

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	24.00	ลบ.ม.	1,804.00	43,296.00	350.00	8,400.00	51,696.00	
	ตะปู	44.00	กก.	23.36	1,027.84		-	1,027.84	
	RB 6 mm	320.00	กก.	20.77	6,646.40	4.10	1,312.00	7,958.40	
	RB 9 mm	1,276.00	กก.	19.74	25,188.24	4.10	5,231.60	30,419.84	
	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	27.57	1,378.50	-	-	1,378.50	
	ก่ออิฐเต็มแผ่น	68.00	ตรม.	460.00	31,280.00	144.00	9,792.00	41,072.00	
	พลาสติกกันชื้น	64.00	ตรม.	35.00	2,240.00	5.00	320.00	2,560.00	
	รวมพื้นที่ชั้น 1							296,904.58	
1.1.12	โครงสร้าง Post Tension ชั้น 1								
	ทรายหยาบ	69.00	ลบ.ม.	374.00	25,806.00	90.00	6,210.00	32,016.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	177.00	ลบ.ม.	1,981.00	350,637.00	350.00	61,950.00	412,587.00	
	RB 9 mm	184.00	กก.	19.74	3,632.16	4.10	754.40	4,386.56	
	DB 12 mm	6,991.00	กก.	19.22	134,367.02	3.30	23,070.30	157,437.32	
	DB 16 mm	6,553.00	กก.	19.22	125,948.66	3.30	21,624.90	147,573.56	
	DB 20 mm	586.00	กก.	19.22	11,262.92	2.90	1,699.40	12,962.32	
	ลวดผูกเหล็ก	434.00	กก.	27.57	11,965.38	-	-	11,965.38	
	พ.ท. ดึงลวด Post Tension	556.00	ตรม.	390.00	216,840.00	-	-	216,840.00	
	พลาสติกกันชื้น	556.00	ตรม.	35.00	19,460.00	5.00	2,780.00	22,240.00	
	รวมโครงสร้าง Post Tension ชั้น 1							1,018,008.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.13	เสาชั้น 1								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	23.00	ลบ.ม.	1,804.00	41,492.00	350.00	8,050.00	49,542.00	
	แบบหล่อคิร้อยละ 50	92.00	ตรม.	233.00	21,436.00	-	-	21,436.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	18.00	ลบ.พ.	429.00	7,722.00	-	-	7,722.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิเพิ่มเติม	184.00	ตรม.	-	-	110.00	20,240.00	20,240.00	
	ตะปู	47.00	กก.	23.36	1,097.92	-	-	1,097.92	
	RB 9 mm	1,193.00	กก.	19.74	23,549.82	4.10	4,891.30	28,441.12	
	DB 16 mm	1,422.00	กก.	19.22	27,330.84	3.30	4,692.60	32,023.44	
	DB 20 mm	2,177.00	กก.	19.22	41,841.94	2.90	6,313.30	48,155.24	
	DB 25 mm	1,530.00	กก.	19.22	29,406.60	2.90	4,437.00	33,843.60	
	ลวดผูกเหล็ก	189.00	กก.	27.57	5,210.73	-	-	5,210.73	
	รวมเสาชั้น 1							247,712.05	
1.1.14	ทางลาดชั้น 1								
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	10.00	ลบ.ม.	1,981.00	19,810.00	350.00	3,500.00	23,310.00	
	แบบหล่อคิร้อยละ 50	17.00	ตรม.	233.00	3,961.00	-	-	3,961.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	3.00	ลบ.พ.	429.00	1,287.00	-	-	1,287.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิเพิ่มเติม	33.00	ตรม.	-	-	110.00	3,630.00	3,630.00	
	ค้ำยันคิร้อยละ 50	4.00	ตัว	45.00	180.00	-	-	180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู	8.00	กก.	23.36	186.88	-	-	186.88	
	DB 12 mm	906.00	กก.	19.22	17,413.32	3.30	2,989.80	20,403.12	
	ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	27.57	771.96	-	-	771.96	
	รวมทางลาดชั้น 1							53,729.96	
1.1.15	คานชั้น 2								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	10.00	ลบ.ม.	1,804.00	18,040.00	350.00	3,500.00	21,540.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	42.00	ตรม.	233.00	9,786.00	-	-	9,786.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	8.00	ลบ.พ.	429.00	3,432.00	-	-	3,432.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	83.00	ตรม.	-	-	110.00	9,130.00	9,130.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	27.00	ตัว	45.00	1,215.00		-	1,215.00	
	ตะปู	21.00	กก.	23.36	490.56		-	490.56	
	RB 6 mm	6.00	กก.	20.77	124.62	4.10	24.60	149.22	
	RB 9 mm	321.00	กก.	19.74	6,336.54	4.10	1,316.10	7,652.64	
	DB 16 mm	30.00	กก.	19.22	576.60	3.30	99.00	675.60	
	DB 20 mm	29.00	กก.	19.22	557.38	2.90	84.10	641.48	
	DB 25 mm	1,502.00	กก.	19.22	28,868.44	2.90	4,355.80	33,224.24	
	ลวดผูกเหล็ก	55.00	กก.	27.57	1,516.35	-	-	1,516.35	
	รวมคานชั้น 2							89,453.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.16	พื้นชั้น 2								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	3.00	ลบ.ม.	1,804.00	5,412.00	350.00	1,050.00	6,462.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	6.00	ตรม.	233.00	1,398.00	-	-	1,398.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	2.00	ลบ.พ.	429.00	858.00	-	-	858.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	11.00	ตรม.	-	-	110.00	1,210.00	1,210.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	5.00	ตัว	45.00	225.00	-	-	225.00	
	ตะปู	3.00	กก.	23.36	70.08	-	-	70.08	
	DB 16 mm	361.00	กก.	19.22	6,938.42	3.30	1,191.30	8,129.72	
	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	27.57	303.27	-	-	303.27	
	รวมพื้นชั้น 2							18,656.07	
1.1.17	โครงสร้าง Post Tension ชั้น 2								
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	271.00	ลบ.ม.	1,981.00	536,851.00	350.00	94,850.00	631,701.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	375.00	ตรม.	233.00	87,375.00	-	-	87,375.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	70.00	ลบ.พ.	429.00	30,030.00	-	-	30,030.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	750.00	ตรม.	-	-	110.00	82,500.00	82,500.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	387.00	ตัว	45.00	17,415.00	-	-	17,415.00	
	ตะปู	202.00	กก.	23.36	4,718.72	-	-	4,718.72	
	RB 9 mm	260.00		19.74	5,132.40	4.10	1,066.00	6,198.40	
	DB 12 mm	10,290.00	กก.	19.22	197,773.80	3.30	33,957.00	231,730.80	
	DB 16 mm	7,392.00	กก.	19.22	142,074.24	3.30	24,393.60	166,467.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	DB 20 mm	1,090.00		19.22	20,949.80	2.90	3,161.00	24,110.80	
	ลวดผูกเหล็ก	577.00	กก.	27.57	15,907.89	-	-	15,907.89	
	พ.ท. ดึงลวด Post Tension	733.00	ตรม.	390.00	285,870.00	-	-	285,870.00	
	รวมโครงสร้าง Post Tension ชั้น 2							1,584,025.45	
1.1.18	เสาชั้น 2								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	18.00	ลบ.ม.	1,804.00	32,472.00	350.00	6,300.00	38,772.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	77.00	ตรม.	233.00	17,941.00	-	-	17,941.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	14.00	ลบ.พ.	429.00	6,006.00	-	-	6,006.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิเต็ม	153.00	ตรม.	-	-	110.00	16,830.00	16,830.00	
	ตะปู	39.00	กก.	23.36	911.04	-	-	911.04	
	RB 9 mm	994.00	กก.	19.74	19,621.56	4.10	4,075.40	23,696.96	
	DB 16 mm	1,111.00	กก.	19.22	21,353.42	3.30	3,666.30	25,019.72	
	DB 20 mm	1,512.00	กก.	19.22	29,060.64	2.90	4,384.80	33,445.44	
	DB 25 mm	1,052.00	กก.	19.22	20,219.44	2.90	3,050.80	23,270.24	
	ลวดผูกเหล็ก	140.00	กก.	27.57	3,859.80	-	-	3,859.80	
	รวมเสาชั้น 2							189,752.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์	แบบเลขที่	PMC 001-2017
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์	เมื่อวันที่	5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.19	บันไดชั้น 1 - ชั้น 2								
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	12.00	ลบ.ม.	1,981.00	23,772.00	350.00	4,200.00	27,972.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	24.00	ตรม.	233.00	5,592.00	-	-	5,592.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	4.00	ลบ.ฟ.	429.00	1,716.00	-	-	1,716.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	47.00	ตรม.	-	-	110.00	5,170.00	5,170.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	11.00	ตัว	45.00	495.00	-	-	495.00	
	ตะปู	12.00	กก.	23.36	280.32	-	-	280.32	
	RB 9 mm	249.00	กก.	19.74	4,915.26	4.10	1,020.90	5,936.16	
	DB 12 mm	562.00	กก.	19.22	10,801.64	3.30	1,854.60	12,656.24	
	DB 16 mm	863.00	กก.	19.22	16,586.86	3.30	2,847.90	19,434.76	
	ลวดผูกเหล็ก	51.00	กก.	27.57	1,406.07	-	-	1,406.07	
	รวมบันไดชั้น 1 - ชั้น 2							80,658.55	
1.1.20	คานชั้น 3								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	12.00	ลบ.ม.	1,804.00	21,648.00	350.00	4,200.00	25,848.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	49.00	ตรม.	233.00	11,417.00	-	-	11,417.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	9.00	ลบ.ฟ.	429.00	3,861.00	-	-	3,861.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	99.00	ตรม.	-	-	110.00	10,890.00	10,890.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	- 1.00	ตัว	45.00	45.00	-	-	45.00	
	ตะปู	24.00	กก.	23.36	560.64	-	-	560.64	
	RB 9 mm	475.00	กก.	19.74	9,376.50	4.10	1,947.50	11,324.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	DB 16 mm	26.00	กก.	19.22	499.72	3.30	85.80	585.52	
	DB 25 mm	2,989.00	กก.	19.22	57,448.58	2.90	8,668.10	66,116.68	
	ลวดผูกเหล็ก	102.00	กก.	27.57	2,812.14	-	-	2,812.14	
	รวมคานชั้น 3							133,369.98	
1.1.21	พื้นชั้น 3								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	3.00	ลบ.ม.	1,804.00	5,412.00	350.00	1,050.00	6,462.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	8.00	ตรม.	233.00	1,864.00	-	-	1,864.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	2.00	ลบ.พ.	429.00	858.00	-	-	858.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	16.00	ตรม.	-	-	110.00	1,760.00	1,760.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	8.00	ตัว	45.00	360.00	-	-	360.00	
	ตะปู	4.00	กก.	23.36	93.44	-	-	93.44	
	RB 9 mm	- 14.00	กก.	19.74	- 276.36	4.10	- 57.40	- 333.76	
	DB 12 mm	399.00	กก.	19.22	7,668.78	3.30	1,316.70	8,985.48	
	DB 16 mm	60.00	กก.	19.22	1,153.20	3.30	198.00	1,351.20	
	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	27.57	385.98	-	-	385.98	
	รวมพื้นชั้น 3							21,786.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.22	โครงสร้าง Post Tension ชั้น 3								
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	256.00	ลบ.ม.	1,981.00	507,136.00	350.00	89,600.00	596,736.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	348.00	ตรม.	233.00	81,084.00	-	-	81,084.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	64.00	ลบ.พ.	429.00	27,456.00	-	-	27,456.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อย	696.00	ตรม.	-	-	110.00	76,560.00	76,560.00	
	ตะปู	187.00	กก.	23.36	4,368.32		-	4,368.32	
	RB 9 mm	264.00		19.74	5,211.36	4.10	1,082.40	6,293.76	
	DB 12 mm	9,832.00	กก.	19.22	188,971.04	3.30	32,445.60	221,416.64	
	DB 16 mm	7,392.00	กก.	19.22	142,074.24	3.30	24,393.60	166,467.84	
	DB 20 mm	1,090.00	กก.	19.22	20,949.80	2.90	3,161.00	24,110.80	
	ลวดผูกเหล็ก	563.00	กก.	27.57	15,521.91	-	-	15,521.91	
	พ.ท. ตั้งลวด Post Tension	715.00	ตรม.	390.00	278,850.00	-	-	278,850.00	
	รวมโครงสร้าง Post Tension ชั้น 3							1,498,865.27	
1.1.23	เสาชั้น 3								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	18.00	ลบ.ม.	1,804.00	32,472.00	350.00	6,300.00	38,772.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	86.00	ตรม.	233.00	20,038.00	-	-	20,038.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	15.00	ลบ.พ.	429.00	6,435.00	-	-	6,435.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อย	171.00	ตรม.	-	-	110.00	18,810.00	18,810.00	
	ตะปู	38.00	กก.	23.36	887.68	-	-	887.68	
	RB 9 mm	1,004.00	กก.	19.74	19,818.96	4.10	4,116.40	23,935.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	DB 16 mm	759.00	กก.	19.22	14,587.98	3.30	2,504.70	17,092.68	
	DB 20 mm	1,058.00	กก.	19.22	20,334.76	2.90	3,068.20	23,402.96	
	DB 25 mm	701.00	กก.	19.22	13,473.22	2.90	2,032.90	15,506.12	
	ลวดผูกเหล็ก	105.00	กก.	27.57	2,894.85	-	-	2,894.85	
	รวมเสาชั้น 3							167,774.65	
1.1.24	บันไดชั้น 2 - ชั้น 3	-							
	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc (คอนกรีตรูปทรงระบอก)	12.00	ลบ.ม.	1,981.00	23,772.00	350.00	4,200.00	27,972.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	24.00	ตรม.	233.00	5,592.00	-	-	5,592.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	4.00	ลบ.ฟ.	429.00	1,716.00	-	-	1,716.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	47.00	ตรม.	-	-	110.00	5,170.00	5,170.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	11.00	ตัว	45.00	495.00	-	-	495.00	
	ตะปู	12.00	กก.	23.36	280.32	-	-	280.32	
	RB 9 mm	249.00	กก.	19.74	4,915.26	4.10	1,020.90	5,936.16	
	DB 12 mm	562.00	กก.	19.22	10,801.64	3.30	1,854.60	12,656.24	
	DB 16 mm	863.00	กก.	19.22	16,586.86	3.30	2,847.90	19,434.76	
	ลวดผูกเหล็ก	51.00	กก.	27.57	1,406.07	-	-	1,406.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่

PMC 001-2017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่

5 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมบันไดขึ้นชั้น 2 - ชั้น 3							80,658.55	
1.1.25	ชั้นคานวางถังเก็บน้ำ	-							
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	77.00	ลบ.ม.	1,804.00	138,908.00	350.00	26,950.00	165,858.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	287.00	ตรม.	233.00	66,871.00	-	-	66,871.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	53.00	ลบ.ฟ.	429.00	22,737.00	-	-	22,737.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคิตรี้อยละ 50	574.00	ตรม.	-	-	110.00	63,140.00	63,140.00	
	ค้ำยันคิตรี้อยละ 50	170.00	ตัว	45.00	7,650.00	-	-	7,650.00	
	ตะปู	143.00	กก.	23.36	3,340.48	-	-	3,340.48	
	RB 6 mm	10.00	ตัว	20.77	207.70	4.10	41.00	248.70	
	RB 9 mm	3,802.00	กก.	19.74	75,051.48	4.10	15,588.20	90,639.68	
	DB 12 mm		กก.	19.22	-	3.30	-	-	
	DB 16 mm	28.00	กก.	19.22	538.16	3.30	92.40	630.56	
	DB 20 mm	48.00	กก.	19.22	922.56	2.90	139.20	1,061.76	
	DB 25 mm	17,240.00	กก.	19.22	331,352.80	2.90	49,996.00	381,348.80	
	DB 32 mm	2,079.00	กก.	19.22	39,958.38	2.90	6,029.10	45,987.48	
	ลวดผูกเหล็ก	680.00	กก.	27.57	18,747.60	-	-	18,747.60	
	รวมคานชั้นวางถังเก็บน้ำ							868,261.06	
1.1.26	พื้นชั้นวางถังเก็บน้ำ								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (คอนกรีตรูปทรงกระบอก)	98.00	ลบ.ม.	1,804.00	176,792.00	350.00	34,300.00	211,092.00	
	แบบหล่อคิตรี้อยละ 50	257.00	ตรม.	233.00	59,881.00	-	-	59,881.00	
	ไม้คร่าว 30 % ของแบบหล่อ	48.00	ลบ.ฟ.	429.00	20,592.00	-	-	20,592.00	